

TMMOB Demokrasi Kurultayı yapıldı



TMMOB Demokrasi Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayı düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Yerel Kurultay'ın açış konuşmasını yapan Orhan Tevfik Okuducu,

mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları olarak Ülke ve toplum yararına olan her konuda üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile çalışmalarımızı sürdürme olduklarını vurguladı. Sayfa 6 da

TMMOB Demokrasi Kurultayı yapıldı

TMMOB Demokrasi Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayı düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Yerel Kurultay'ın açış konuşmasını yapan Orhan Tevfik Okuducu, mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları olarak, Ülke ve toplum yararına olan her konuda üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile çalışmalarımızı sürdürme olduklarını vurgulayarak, Demokratikleşmenin ve Sanayileşmenin ülkenin genel sorunlarından ayrılmayacağı düşüncesiyle, ülkemizin diğer sorunları çalışmalarımız kapsamına alınarak, gündemde tutmaya ve kamuoyunu duyarlı hale getirmeye çalışmaktayız " dedi.

Gaziantep Mimarlar Odası Şube Başkanı ve Divan Başkanı Asım Güzel, Çetin Emeç toplantı salonunda düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, bugün halk sözcüğünün demokrasi içerisinde gerçek yerine

oturtulmadığını söyledi. Güzel, "örgütlü bir toplum olabiliyorsak gerçek demokrasiden söz edilebilecektir. Günümüzde katılımcı demokrasi bir hak olarak algılanması gerekiyor" dedi.

Makine Mühendisleri

olduğunu vurgulayan Küçükparmak, şöyle konuştu: "Hükümetleri eleştiren her türlü seslerin susturulduğu, işine geldiğinde yargı mensuplarının cübbelerini çıkarıp siyasete girmesi gerektiği açıklamalarını yapan siyasilerin temsil

kendi yerini bulacağını belirtti.

Kurultaya, Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. Kemal Kıymık, Ziraat Odası Başkanı Kenan Seçkin, İnşaat Mühendisleri Odası Metehan Gündüz, Çevre Mühendisleri



Odası Başkanı Başar Küçükparmak ise, "Günümüzde demokrasi toplum olmaktan çıkmıştır" dedi.

Yargı görevlerini getirirken sürekli iktidarların etkisi altında

ettiği bir yönetim sisteminde demokrasiden söz etmek biraz komik olacak. " Mimar Canan Doğan ise, insan haklarının demokratik bir düzen içerisinde

Temsilcisi Mustafa Yılmaz ve Jeoloji Mühendisleri Odası Temsilcisi Ali Serindağ katıldı.